

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	1Oprava kan. stoky AA-XI-3-1-a kan.	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
031	Oprava kanalizační stoky AA-XI-3-1 a přípojky I		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2013-3	RPS "U Zámku" - 4.etapa - HOLAS CZ		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	83 912	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	1 200	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	85 112	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	85 112	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	85 112	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		HOLAS CZ s.r.o. Lazinov 97, 679 62 KŘETÍN Tel.: 516 470 460 DIČ: CZ26276569 ①	
Základ pro DPH	21,0 %		85 112 Kč
DPH	21,0 %		17 874 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			102 986 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-3 RPS "U Zámku" - 4.etapa - HOLAS CZ	Rozpočet : 1
Objekt :	031 Oprava kanalizační stoky AA-XI-3-1 a přípojky I	1Oprava kan. stoky AA-XI-3-1-a kanal. p

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	6 000	0	0	0	0
000 Projektová dokumentace	1 300	0	0	0	0
1 Zemní práce	49 785	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	2 857	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	8 791	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	14 665	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	514	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 200	0
CELKEM OBJEKT	83 912	0	0	1 200	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	83 912	0
Oborová přírážka	0	0,0	83 912	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	83 912	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	83 912	0
Zařízení staveniště	0	0,0	85 112	0
Provoz investora	0	0,0	85 112	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	85 112	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	85 112	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-3 RPS "U Zámku" - 4.etapa - HOLAS CZ	Rozpočet: 1
Objekt :	031 Oprava kanalizační stoky AA-XI-3-1 a přípojky I	1Oprava kan. stoky AA-XI-3-1-a kanal. při

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	01	Geodetické zaměření stavby	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
2	02	Geodetické vytýčení stavby	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
3	03	Kamerová zkouška	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
4	04	Vytýčení inženýrských sítí	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				6 000,00
Díl: 000		Projektová dokumentace				
5	001	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00	1 300,00	1 300,00
	Celkem za	000 Projektová dokumentace				1 300,00
Díl: 1		Zemní práce				
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	5,93	274,00	1 624,60
7	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	22,16	100,00	2 216,46
8	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	11,08	17,00	188,40
9	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	22,16	320,00	7 092,67
10	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	11,08	36,00	398,96
11	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	8,50	875,00	7 434,00
12	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	4,25	134,00	569,23
13	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	78,72	68,00	5 352,96
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	78,72	12,00	944,64
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,34	54,00	720,40
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	52,83	100,00	5 282,52
17	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	264,13	15,00	3 961,89
18	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	52,83	12,00	633,90
19	171201211R00	Skládkovné zemina	t	89,80	10,00	898,03
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	20,00	62,00	1 239,73
21	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	25,96	350,00	9 084,88
22	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 B	T	33,99	63,00	2 141,53
	Celkem za	1 Zemní práce				49 784,80
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
23	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	4,49	589,00	2 641,78
24	452311111R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C -/7,5	m3	0,13	1 684,00	215,55
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				2 857,33
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
25	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	37,40	49,00	1 832,60
26	871111104R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m		102,00	
27	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	1,00	28,00	28,00
28	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	8,18	840,00	6 867,50
29	28611272.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x5000	kus		3 430,00	
30	28651703.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 110/45° PVC	kus	1,02	62,00	62,93
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				8 791,03
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
31	28697140X	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/1250 mm	kus	1,00	830,00	830,00
32	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	37,40	13,00	486,20
33	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m		19,00	
34	894211121R00	Šachty z betonu kruhové, dno B 30, potrubí DN 300	kus	1,00	6 846,00	6 846,00
35	894402211R00	Osazení beton. skruží přechodových 60/100/70/9	kus	1,00	389,00	389,00
36	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00	287,00	574,00
37	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm	kus	1,00	96,00	96,00
38	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00	3 608,00	3 608,00
39	899304111R00	Osazení poklopu s rámem železobetonového	kus	1,00	265,00	265,00
40	28697105	Dno šachtové pro KG 315/150 mm	kus	1,00	761,00	761,00
41	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	1,01	210,00	212,10

Položkový rozpočet

Stavba :	2013-3 RPS "U Zámku" - 4.etapa - HOLAS CZ	Rozpočet: 1
Objekt :	031 Oprava kanalizační stoky AA-XI-3-1 a přípojky I	1Oprava kan. stoky AA-XI-3-1-a kanal. při

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	59224200	Konus železobetonový 315	kus	1,01	340,00	343,40
43	59224202	Poklop betonový 315/3 t	kus	1,01	252,00	254,52
44	59224354	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus		2 047,00	
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				14 665,22
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
45	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	51,41	10,00	514,11
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				514,11
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
46	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný včetně dodávky žlabu a poklopu	m	10,00	120,00	1 200,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				1 200,00